informasi dan 

komunikasi 

Meningkatnya 

Implementasi 

Sistem 

Pemerintahan 

Berbasis 

Elektronik 

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya Dinas Komunikasi dan 

Informatika Kabupaten Mojokerto didukung dengan anggaran Tahun 2024 

sebesar Rp. 19.133.884.991 (Sembilan belas miliar seratus tiga puluh tiga 

juta delapan ratus delapan puluh empat ribu sembilan ratus sembilan 

puluh satu rupiah) yang penggunaannya diperuntukkan guna mewujudkan 

Visi dan Misi Pemerintah Kabupaten Mojokerto yang dituangkan dalam 4 

(empat) program yaitu : 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Kabupaten/Kota; 

2. Program Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik;

[...]

Dalam rangka mencapai target kinerja sasaran yang telah 

diperjanjikan dalam Perjanjian Kinerja Diskominfo, maka perlu didukung 

anggaran program tahun 2024 dengan total alokasi belanja pada Dinas 

Komunikasi dan Informatika Kabupaten Mojokerto sebesar Rp 

19.133.884.991,00 (Sembilan belas miliar seratus tiga puluh tiga juta delapan 

ratus delapan puluh empat ribu sembilan ratus sembilan puluh satu rupiah) 

dengan rincian sebagai berikut: 

1. Belanja operasi sebesar Rp 18.915.075.391,00; dan 

2. Belanja modal sebesar Rp 218.809.600,00 

Yang dijabarkan dalam realisasi anggaran Program, Kegiatan dan Sub 

Kegiatan  tahun 2024 sebagai berikut :